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                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                          BASHKIA VLORË 

                                                      NJËSIA E PROKURIMIT     

 

  Nr._________Prot.                                                                 Vlorë, më _____._____.2026 

 
                   

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vlore   

Adresa Sheshi 4 Heronjte Bashkia Vlore   

Tel/Faks   

E-mail   jjeha1312@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiavlore.org.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF ; 78972-03-11-2026                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Objekti : Rikonstruksioni i Varrezave  të 

Dëshmorëve   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   Kodi CPV: 45215400-1 - Punime 

ndërtimi për varreza,  

6. Fondi Limit: 47,017,169  ( Dyzet e shtatëmilion e shtatëmbëdhjetëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë )   Leke  pa TVSH  

Fondi Limit  : 489,456   ( katerqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë  ) 

Euro pa TVSH   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 10.00 dt 28.04.2026  

mailto:jjeha1312@gmail.com


9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

Bazuar në Ligjin Nr. 139/2015 datë 27.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” neni 9 pika1/1.1/a,b, 

neni 64, Bazuar në Ligjin Nr. 139/2015 datë 27.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” në Ligjin 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, Nr. 285, datë 19.5.2021 PËR MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK1 (ndryshuar me Vendimin Nr. 710, datë 24.11.2021 

ndryshuar me Vendimin Nr. 498, datë 1.8.2024 ndryshuar me Vendimin Nr. 545, datë 4.9.2024) 

 

 


